
Id: FXPMZ-EOLQQ-TWUBC-ZABIN-FCHTI. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VII/57/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 26 stycznia 2011 r.

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa do całkowitego lub częściowego zwolnienia 
cudzoziemców będących w trudnej sytuacji materialnej z opłat wnoszonych za naukę w publicznych 

szkołach policealnych, szkołach ponadgimnazjalnych dla dorosłych oraz szkołach artystycznych 
prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków, a także przedłużenia terminu wniesienia opłat lub wyrażenia 

zgody na wniesienie opłat w ratach za poszczególne okresy nauki. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz.1591 z późn. zm.), art. 94 a ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2004, Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 3 i § 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
1 kwietnia 2010 r. w sprawie przyjmowania osób niebędących obywatelami polskimi do publicznych przedszkoli, 
szkół, zakładów kształcenia nauczycieli i placówek oraz nauki języka i kultury kraju pochodzenia (Dz. U. z 2010 r., 
Nr 57, poz. 361), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnienia się Prezydenta Miasta Krakowa do całkowitego lub częściowego zwolnienia cudzoziemców 
będących w trudnej sytuacji materialnej z opłat wnoszonych za naukę w publicznych szkołach policealnych, 
szkołach ponadgimnazjalnych dla dorosłych oraz szkołach artystycznych prowadzonych przez Gminę Miejską 
Kraków, a także przedłużenia terminu wniesienia opłat lub wyrażenia zgody na wniesienie opłat w ratach za 
poszczególne okresy nauki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchyla się Uchwałę NR XLV/429/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty wnoszonej przez cudzoziemców za naukę w publicznych szkołach lub placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków oraz Uchwałę NR LXVIII/637/04 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/429/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 
kwietnia 2004 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty wnoszonej przez cudzoziemców za naukę w publicznych 
szkołach lub placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Józef Pilch


